АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2017                                         № 2887
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 08.11.2012 № 2274
В целях приведения в соответствие с Постановление Правительства РО от 01.11.2012 № 984 «О передаче автобусов из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность  Ростовской области в муниципальную собственность муниципальных образований Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложения к постановлению администрации города от 08.11.2012 № 2274 «О муниципальном имуществе» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее Постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам – директора Департамента социального развития г. Азова Белова В.В.
Глава администрации
города Азова                                                                      В.В. Ращупкин
Верно

Начальник общего отдела                                                П.В. Бойко
Постановление вносит
Управление образования г. Азова

Приложение
к постановлению
администрации города Азова

от 08.12.2017 № 2887
«Приложение
к постановлению
администрации города Азова

от 08.11.2012 № 2274»
Перечень автобусов специальных для перевозки детей, приобретенных в 2012 году, передаваемых из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Азов»
	№ п\п
	Марка ТС
	Количество (штук)
	Год

изготовления
	Технические

характеристики
	Стоимость

(рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Автобус специальный для перевозки детей «Школьный» ПАЗ - 32053-70
	1
	2012
	Идентификационный номер
(Х1М3205СХС0004198)
	1 270 000,00

	2.
	Автобус специальный для перевозки детей «Школьный» КАВЗ - 4238-05
	1
	2012
	Идентификационный номер

(Z7N423805C0002325)
	2 990 000,00

	ИТОГО:

	4 260 000,00

Управляющий делами
администрации                                                                                                В.А. Пшеничный
Верно

Начальник общего отдела                                                                              П.В. Бойко
PAGE